
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° 24-CC
AN03120240314872

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31)

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique , au Centre de Gestion de la Fonction
Publique Territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 51 déclarations
annulées.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757, Fax: 0562735740, ou
par le biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 14 mars 2024

Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne - 590 rue Buissonnière- CS37666-
31676 Labège cedex. Tel : 05 81 91 93 00 . contact@cdg31.fr Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03119117674001 Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
29/10/
2020 03120191108225 CRECHE

V031200600052978001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Suppression
du poste 03h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

01/09/
2020 03120200630949

Service Aide et
Accompagnement

à Domicile

V031200700066783001 Rédacteur Secrétaire de mairie
Recrutement
sur un autre

grade
09h25 MAIRIE DE BEAUVILLE

31460 Beauville
01/09/
2020 03120200715128

V031200800099869001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
01/12/
2020 03120200827642

V031200800102917001 Attaché Responsable Finances et RH
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
01/12/
2020 03120200903748 finances et RH

V031210400265185001 Adjoint technique Animateur de prévention et
de tri

Suppression
du poste 35h00 SIPOM DE REVEL 31250

REVEL
01/05/
2021 03120210406581 prévention-

communication

V031210500299683001
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
15/08/
2021 03120210601305 CRECHE

MUNICIPALE

V031210900397739001 Adjoint technique Agent polyvalent avec
compétences en menuiserie

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
01/11/
2021 03120210914728 Technique

V031211000416120001

Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique

Agent de maintenance des
bâtiments

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
01/12/
2021 03120211019231 Technique

V031211000422973001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Suppression
du poste 03h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

01/12/
2021 03120211012127 Service aide à

domicile

V031220100514848001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

Directeur des services
techniques, de

l'aménagement et du
développement durable

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES
01/04/
2022 03120220118577 Technique

V031220500646023001
Brigadier-chef principal
Chef de service de police
municipale

Chef de police municipale
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
01/08/
2022 03120220524561 Police municipale

V031220800760838002 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

28h30 MAIRIE DE SAINT SAUVEUR
31790 St sauveur

01/09/
2022 03120220830026 Scolaire

V031220800760850001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

13h00 MAIRIE DE SAINT SAUVEUR
31790 St sauveur

01/09/
2022 03120220830026 Scolaire

Arrêté d'annulation n° 24-CC

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220800762310001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
15/09/
2022 03120220830026 Police municipale

V031220900794450001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE FENOUILLET
31151 FENOUILLET

01/12/
2022 03120221004571 POLICE

MUNICIPALE

V031221100850263001 Adjoint technique aide/auxiliaire petite enfance
Absence de
candidature

adaptée
28h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
03/01/
2023 03120221122313 creche

V031221200871977001

Adjoint administratif
Adjoint technique
Agent de maîtrise
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Assistant de direction
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE FENOUILLET
31151 FENOUILLET

01/01/
2023 03120221213621 qualité cadre de

vie

V031230300962157001 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Annulation
du

recrutement
28h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
01/07/
2023 03120230308000 CRECHE

V031230300991735001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Annulation
du

recrutement
32h00 MAIRIE DE MONTBERON

31140 MONTBERON
01/04/
2023 03120230404422

Entretien et
restauration

scolaire

V031230401000835001

Puéricultrice hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret 92-859 (en
extinction)

PUERICULTRICE
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE FENOUILLET
31151 FENOUILLET

01/06/
2023 03120230411529 CRECHE

V031230401011969001 Ingénieur Chef.fe de service
La date de

recrutement
a changé

35h00 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege

01/08/
2023 03120230425749 Déchets

V031230501029920001 Attaché Chargé.e de mission
évaluation et prospective

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege
01/07/
2023 03120230511006

V031230501030596001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé de communication h/f
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CC du Volvestre 31390

Carbonne
09/07/
2023 03120230511006

V031230501047361001
ATSEM principal de 2ème
classe
ATSEM principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f)
Mise en

attente ou
report sans

date
35h00 MAIRIE DE CALMONT 31560

Calmont
20/07/
2023 03120230530268 Ecole

V031230601099391001

Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

Responsable service
environnement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SAINT LYS
31470 St lys

01/09/
2023 03120230706894 Technique

Arrêté d'annulation n° 24-CC

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031230701111339001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent en charge du dispositif
de recueil (DR) : titres

d'identité

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FENOUILLET

31151 FENOUILLET
01/01/
2024 03120230711986 administratif

V031230701128210001 Attaché Chargé de mission en
urbanisme

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 SMEAT 31078 TOULOUSE

CEDEX 4
02/01/
2024 03120230725188 Urbanisme

V031230701128312001 Attaché Chargé de mission en
urbanisme

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 SMEAT 31078 TOULOUSE

CEDEX 4
02/01/
2024 03120230725188 Urbanisme

V031230701128329001 Ingénieur Chargé de mission en
urbanisme

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 SMEAT 31078 TOULOUSE

CEDEX 4
02/01/
2024 03120230725188 Urbanisme

V031230701130034001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Ouvrier de maintenance des
bâtiments secteur plomberie

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SAINT LYS
31470 St lys

01/09/
2023 03120230725188 Technique

V031230801147938001 Agent de maîtrise Agent de collecte (h/f) Suppression
du poste 35h00 SIPOM DE REVEL 31250

REVEL
01/09/
2023 03120230808428 COLLECTE

V031230801149994001 Ingénieur
Ingénieur principal Chargé (e) de projet

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SAINT LYS
31470 St lys

01/10/
2023 03120230808428 Services

techniques

V031230801151457001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant(e) de gestion
comptable

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SYND DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LA HAUTE-
GARONNE 31080
TOULOUSE

04/10/
2023 03120230808428 finances

V031231001210038001 Adjoint administratif
Adjoint technique

Chargé.e de suivi technique,
administratif et d'accueil.

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers
03/11/
2023 03120231011437

Conservatoire à
rayonnement

communal

V031231001215127001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Adjoint administratif

Gestionnaire comptable et
budgétaire (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE

31140 Aucamville
20/11/
2023 03120231011437 Finances -

marchés publics

V031231001217401001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

Directeur des services
techniques

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LESPINASSE

31150 Lespinasse
01/12/
2023 03120231011437 Technique

V031231001220474001

Agent social
Agent social principal de 1ère
classe
Agent social principal de
2ème classe

Aide à domicile
Le temps de

travail ne
convient pas

31h30 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege

11/12/
2023 03120231018572

SAAD secteur
Nord/ Est et Sud

Ouest

Arrêté d'annulation n° 24-CC

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031231001228031001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

Technicien.ne informatique
applicatifs métier

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret
01/01/
2024 03120231026680 Technique

V031231001234836001

Agent social
Agent social principal de 1ère
classe
Agent social principal de
2ème classe

Aide à domicile / Auxiliaire
de Vie

Le temps de
travail ne

convient pas
31h30 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege
25/12/
2023 03120231108895

SAAD secteur
Nord/ Est et Sud

Ouest

V031231001235222001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent Polyvalent de
Maintenance des Bâtiments

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE PLAISANCE DU
TOUCH 31830 Plaisance du
touch

15/11/
2023 03120231108895

Direction des
Services

Techniques

V031231201281539001
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant(e) au magasinier
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE MONTRÉJEAU

31210 Montrejeau
08/01/
2024 03120231213455 Services

techniques

V031231201286660001 Attaché hors classe
Ingénieur hors classe

Un directeur général ou une
directrice générale des

services

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SYND MIXTE TRANSPORTS
AGGL TLSE (SMTC) 31011
Toulouse cedex 6

15/06/
2024 03120231213455

Direction
générale des

services

V031231201286741001 Directeur gal. adj. des
services

Un directeur général ou une
directrice générale des

services

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SYND MIXTE TRANSPORTS
AGGL TLSE (SMTC) 31011
Toulouse cedex 6

15/06/
2024 03120231213455

Direction
générale des

services

V031231201293017001 Adjoint administratif Agent d'accueil
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE D'AUSSONNE 31840

AUSSONNE
01/02/
2024 03120231221577 Administratif

V031231201294521001 Attaché Directeur de l'Ecole de
musique

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MURET 31605
Muret

01/02/
2024 03120231221577 ECOLE DE

MUSIQUE

V031231201297273001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur

ASSISTANT FINANCES
COMPTABILITE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/02/
2024 03120231221577 GENERAL

V031231201299874001
Rédacteur
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Gestionnaire comptable
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

22/01/
2024 03120231228668 Finances

V031240101311371001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Secrétaire des responsables
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

01/04/
2024 03120240110876 MDS de Saint-

Jean

V031240201350217001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Responsable de la
restauration

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE ST ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

01/06/
2024 03120240221552 Direction de

l'Éducation

Arrêté d'annulation n° 24-CC

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031240201357167001 Attaché
Attaché principal

Deux chargés ou chargées de
concessions

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE

01/05/
2024 03120240221552

Direction de la
Gestion

immobilière

Arrêté d'annulation n° 24-CC

Page 7/7


	Arrêté d'annulation n° 24-CC
	AN03120240314872
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-03-22T14:07:55+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




